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Eglise de Valframbert <» Eglise de Pacé

Mairie de Valframbert | 07:09 | 08:27 | 09:24 - - - - 12:27 | 13:09 - - 15:26 | 16:00 - 17:09 | 18:04 | 19:05
Les Grouas 07:10 | 08:28 | 09:25 - - - - 12:28 | 13:10 - - 15:27 | 16:01 - 17:10 | 18:05 | 19:06
Meénil Haton 07:13 | 08:31 | 09:28 - - - - 12:31 |13:13 - - 15:30 | 16:04 - 17:13 | 18:08 | 19:09
Guynemer 07:17 | 08:35 | 09:32 - - - - 12:35 | 13:17 - - 15:34 | 16:08 - 17:17 | 18:12 | 19:13
Clair Matin 07:18 | 08:36 | 09:33 - - - - 12:36 | 13:18 - - 15:35 | 16:09 - 17:18 | 18:13 | 19:14
Claude Bernard 07:19 | 08:37 | 09:34 - - - - 12:37 | 13:19 - - 15:36 | 16:10 - 17:19 | 18:14 | 19:15
Point du Jour 07:20 | 08:38 | 09:35 - - - - 12:38 | 13:20 - - 15:37 | 16:11 - 17:20 | 18:15 | 19:16
Jardin du Poilu 07:21 | 08:39 | 09:36 - - - - 12:39 | 13:21 - - 15:38 | 16:12 - 17:21 | 18:16 | 19:17
Réservoirs 07:22 | 08:40 | 09:37 - - - - 12:40 | 13:22 - - 15:39 | 16:13 - 17:22 | 18:17 | 19:18
Saint-Frangois 07:23 | 08:41 | 09:38 - - - - 12:41 | 13:23 - - 15:40 | 16:14 - 17:23 | 18:18 | 19:19

Eg{l?ew%mfresne 07:25 | 08:43 | 09:40 | 10:15 | 11:05 | 11:45 | 12:21 | 12:43 | 13:25 | 14:20 | 14:45 | 15:42 | 16:16 | 16:49 | 17:25 | 18:20 | 19:21
Cité administrative | 07:26 | 08:44 | 09:41 | 10:16 | 11:06 | 11:46 | 12:22 | 12:44 | 13:26 | 14:21 | 14:46 | 15:43 | 16:17 | 16:50 | 17:26 | 18:21 | 19:22
Sainte-Thérese 07:27 | 08:45 | 09:42 | 10:17 | 11:07 | 11:47 | 12:23 | 12:45 | 13:27 | 14:22 | 14:47 | 15:44 | 16:18 | 16:51 | 17:27 | 18:22 | 19:23
Plénitre 07:28 | 08:46 | 09:43 | 10:18 | 11:08 | 11:48 | 12:24 | 12:46 | 13:28 | 14:23 | 14:48 | 15:45 | 16:19 | 16:52 | 17:28 | 18:23 | 19:24

Bas de Montsort | 07:35 | 08:53 | 09:50 | 10:25 | 11:15 | 11:55 |12:31 | 12:53 | 13:35 | 14:30 | 14:55 | 15:52 | 16:26 | 16:59 | 17:35 | 18:30 | 19:31
College Racine 07:36 | 08:54 | 09:51 | 10:26 | 11:16 | 11:56 | 12:32 | 12:54 | 13:36 | 14:31 | 14:56 | 15:53 | 16:27 | 17:00 | 17:36 | 18:31 | 19:32
Gué de Gesnes 07:37 | 08:55 | 09:52 | 10:27 | 11:17 | 11:57 | 12:33 | 12:55 | 13:37 | 14:32 | 14:57 | 15:54 | 16:28 | 17:01 | 17:37 | 18:32 | 19:33
Cimetiere St-Léonard | 07:40 | 08:58 | 09:55 | 10:30 | 11:20 | 12:00 | 12:36 | 12:58 | 13:40 | 14:35 | 15:00 | 15:57 | 16:31 | 17:04 | 17:40 | 18:35 | 19:36
Estienne d'Orves | 07:41 | 08:59 | 09:56 | 10:31 | 11:21 | 12:01 | 12:37 | 12:59 | 13:41 | 14:36 | 15:01 | 15:58 | 16:32 | 17:05 | 17:41 | 18:36 | 19:37

Schweitzer 07:41 | 08:59 | 09:56 | 10:31 | 11:21 | 12:01 |12:37 | 12:59 | 13:41 | 14:36 | 15:01 | 15:58 | 16:32 | 17:05 | 17:41 | 18:36 | 19:37
Anova 07:42 | 09:00 | 09:57 | 10:32 | 11:22 | 12:02 | 12:38 | 13:00 | 13:42 | 14:37 | 15:02 | 15:59 | 16:33 | 17:06 | 17:42 | 18:37 | 19:38
Alencéa 07:43 | 09:01 | 09:58 | 10:33 | 11:23 | 12:03 | 12:39 | 13:01 | 13:43 | 14:38 | 15:03 | 16:00 | 16:34 | 17:07 | 17:43 | 18:38 | 19:39
La Pépiniére 07:44 | 09:02 | 09:59 | 10:34 | 11:24 | 12:04 |12:40 | 13:02 | 13:44 | 14:39 | 15:04 | 16:01 | 16:35 | 17:08 | 17:44 | 18:39 | 19:40
Vert Village 07:45 | 09:03 | 10:00 | 10:35 | 11:25 | 12:05 |12:41 | 13:03 | 13:45 | 14:40 | 15:05 | 16:02 | 16:36 | 17:09 | 17:45 | 18:40 | 19:41
Charité 07:46 | 09:04 | 10:01 | 10:36 | 11:26 | 12:06 |12:42 | 13:04 | 13:46 | 14:41 | 15:06 | 16:03 | 16:37 | 17:10 | 17:46 | 18:41 | 19:42
CondéMouiin | ||| 002 | | w27 1207 | | 1305 (1347 | | [1507 |1e04 | | | | | | | | |1943
La Boissiére 07:48 | 09:06 - 10:38 - - 12:44 - - 14:43 - - 16:39 | 17:12 | 17:48 | 18:43 -
RuedelaVallée | 07:51 | 09:09 | - | 1041 | - - | 1247 | - - | 1446 | - - | 1642 | 17:15 | 17:51 | 1846 | -
B e 07:52 | 09:10 | - | 1042 | - - 1248 | - - 1447 | - - | 1643 | 17116 | 17:52 | 1847 | -
Le Quartz 07:53 | 09:11 - | 10143 - - | 12:49 - - 14:48 | - - 16:44 | 17:17 | 17:53 | 18:48 -
Le Rouget 07:58 | 09:16 - | 10:48 - - | 12:54 - - 14:53 | - - 16:49 | 17:22 | 17:58 | 18:53 -

Horaires valables du ler septembre 2025 au 30 ao(it 2026.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Toute I'année (sauf été) - du lundi au vendredi :
du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026
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Eglise de Pacé «» Eglise de Valframbert

Le Chéne 07:05 | 08:15 | 09:25 | - 10:59 | - - - 13:27 - - 15:02 - 17:05| 18:07 | 19:02
La Gouvrie 07:06 | 08:16 | 09:26 | - 11:00 | - - - 13:28 - - 15:03 - 17:06 | 18:08 | 19:03
Le Rouget 07:08 | 08:18 | 09:28 - 11:02 - - - 13:30 - - 15:05 - 17:08 | 18:10 | 19:05
Rue de la Vallée 07:11 | 08:221 | 09:31 | - 11:05 | - - - 13:33 - - 15:08 - 17:11| 18:13 | 19:08
E%lrilsfé(—jseur—Sarthe 07:12 | 08:22 | 09:32 - 11:06 - - - 13:34 - - 15:09 - 17:12 | 18:14 | 19:09
Le Quartz 07:13 | 08:23 | 09:33 | - 11:07 | - - - 13:35 - - 15:10 - 17:13 | 18:15 | 19:10
La Boissiére 07:15 | 08:25 | 09:35 | - 11:09 | - - - 13:37 - - 15:12 - 17:15| 18:17 | 19:12
Charité 07:17 | 08:27 | 09:37 | - 11:11 | - - - 13:39 - - 15:14 - 17:17 | 18:19 | 19:14
Condé Moulin | | | 10:07 | 11:36 | 12:12 | 13:10 | 14:05 | 14:35 | 16:09 | | |

Porte de Bretagne | | | 10:08 | 11:37 | 12:13 | 13:11 | 14:06 | 14:36 | 16:10 | | |

La Luciole | | | 10:09 | 11:38 | 12:14 | 13:12 | 14:07 | 14:37 | 16:11 | | |

Centre Commercial | | | | 10:10 | 11:39 | 12:15 | 13:13 | 14:08 | 14:38 | 16:12 | | |

Vert Village 07:17 | 08:27 | 09:37 | 10:12 | 11:11 | 11:41 | 12:17 | 13:15 | 13:39 | 14:10| 14:40 | 15:14| 16:14| 17:17| 18:19 | 19:14
La Pépiniére 07:18 | 08:28 | 09:38 | 10:13 | 11:12 | 11:42 | 12:18 | 13:16 | 13:40 | 14:11| 14:41| 15:15| 16:15| 17:18| 18:20 | 19:15
Alencéa 07:19 | 08:29 | 09:39 | 10:14 | 11:13 | 11:43 | 12:19 | 13:17 | 13:41 | 14:12| 14:42 | 15:16| 16:16| 17:19| 18:21 | 19:16
Anova 07:20 | 08:30 | 09:40 | 10:15 | 11:14 | 11:44 | 12:20 | 13:18 | 13:42 | 14:13| 1443 | 15:17 | 16:17| 17:20| 18:22 | 19:17
Schweitzer 07:22 | 08:32 | 09:42 | 10:17 | 11:16 | 11:46 | 12:22 | 13:20 | 13:44 | 14:15| 14:45| 15:19| 16:19| 17:22| 18:24 | 19:19
Estienne d'Orves | 07:22 | 08:32 | 09:42 | 10:17 | 11:16 | 11:46 | 12:22 | 13:20 | 13:44 | 14:15| 14:45| 15:19| 16:19| 17:22| 18:24 | 19:19
e ard 07:23 | 08:33 | 09:43 | 10:18 | 11:17 | 11:47 | 12:23 | 13:21 | 13:45| 14:16| 14:46 | 15:20| 16:20| 17:23| 18:25 | 19:20
Gué de Gesnes 07:27 | 08:37 | 09:47 | 10:22 | 11:21 | 11:51 | 12:27 | 13:25 | 13:49 | 14:20| 14:50 | 15:24| 16:24 | 17:27 | 18:29 | 19:24
Collége Racine 07:28 | 08:38 | 09:48 | 10:23 | 11:22 | 11:52 | 12:28 | 13:26 | 13:50 | 14:21| 14:51 | 15:25| 16:25| 17:28| 18:30 | 19:25

Bas de Montsort 07:29 | 08:39 | 09:49 | 10:24 | 11:23 | 11:53 | 12:29 13:27 | 13:51 | 14:22 | 14:52 | 15:26| 16:26| 17:29| 18:31 | 19:26

Plénitre 07:35 | 08:45 | 09:55 | 10:30 | 11:29 | 11:59 | 12:35 | 13:33 | 13:57 | 14:28| 14:58 | 15:32| 16:32| 17:35| 18:37 | 19:32
Sainte-Thérése 07:36 | 08:46 | 09:56 | 10:31 | 11:30 | 12:00 | 12:36 | 13:34 | 13:58 | 14:29| 14:59 | 15:33| 16:33| 17:36| 18:38 | 19:33
Cité Administrative | 07:37 | 08:47 | 09:57 | 10:32 | 11:31 | 12:01 | 12:37 | 13:35 | 13:59 | 14:30| 15:00 | 15:34| 16:34| 17:37| 18:39 | 19:34
S N Dufresne | 07:39 | 08:49 | 09:59 | 10:34 | 11:33 | 12:03 | 12:39 | 13:37 | 14:01 | 14:32| 15:02 | 15:36| 16:36| 17:39| 18:41 | 19:36

B3Ie ¥ ange 07:40 | 08:50 | 10:00 | 10:35 | 11:34 | 12:04 | 12:40 | 13:38 | 14:02 | 14:33 | 15:03 | 15:37 16:37| 17:40 | 18:42  19:37
Saint-Frangois 07:42 | 08:52 - - - 12:06 | 12:42 - - - 15:05 | 15:39| 16:39| 17:42| 18:44 -
Réservoirs 07:43 | 08:53 - - - 12:07 | 12:43 - - - 15:06 | 15:40| 16:40 | 17:43| 18:45 | -
Jardin du Poilu 07:44 | 08:54 . - - 12:08 | 12:44 - - - 15:07 | 15:41| 16:41| 17:44| 18:46 | -
Point du Jour 07:45 | 08:55 - - - 12:09 | 12:45 - - - 15:08 | 15:42| 16:42| 17:45| 18:47 | -
Claude Bernard 07:46 | 08:56 - - - 12:10 | 12:46 - - - 15:09 | 15:43| 16:43| 17:46| 18:48 | -
Clair Matin 07:47 | 08:57 - - - 12:11 | 12:47 - - - 15:10 | 15:44 | 16:44| 17:47| 18:49 | -
Guynemer 07:48 | 08:58 - - - 12:12 | 12:48 . - . 15:11 | 15:45| 16:45| 17:48| 1850 | -
Route de Paris 07:50 | 09:00 - - - 12:14 | 12:50 - - - 15:13 | 15:47 | 16:47| 17:50| 18:52 | -
Ménil Haton 07:53 | 09:03 . - - 12:17 | 12:53 . - - | 15:16| 15:50| 16:50 | 17:53| 1855 | -
Les Grouas 07:56 | 09:06 - - - 12:20 | 12:56 - - - 15:19 | 15:53| 16:53 | 17:56| 18:58 | -
Mairie de Valframbert | o7.57 | 09:07 s - - 12:21 | 12:57 5 - - 15:20 | 15:54| 16:54| 17:57| 1859 | -

Horaires valables du ler septembre 2025 au 30 ao(it 2026.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Toute I'année (sauf été) - du lundi au vendredi :
du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026
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Gare SNCF Pdle d'Echange <» Eglise de Pacé
Sl G- 08:11 | 09:08 | 10:05 | 11:02 | 12:06 | 13:34 | 14:31 | 16:01 | 17:43 | 19:11
Cité administrative | 07:15 | 08:12 | 09:09 | 10:06 | 11:03 | 12:07 | 13:35 | 14:32 | 16:02 | 17:44 | 19:12
Sainte-Thérese 07:16 | 08:13 | 09:10 | 10:07 | 11:04 | 12:08 | 13:36 | 14:33 | 16:03 | 17:45 | 19:13
Plénitre 07:17 | 08:14 | 09:11 | 10:08 | 11:05 | 12:09 | 13:37 | 14:34 | 16:04 | 17:46 | 19:14
Bas de Montsort 07:20 | 08:17 | 09:14 | 10:11 | 11:08 | 12:15 | 13:40 | 14:40 | 16:07 | 17:52 | 19:17
Collége Racine 07:21 | 08:18 | 09:15 | 10:12 | 11:09 | 12:16 | 13:41 | 14:41 | 16:08 | 17:53 | 19:18
Gué de Gesnes 07:22 | 08:19 | 09:16 | 10:13 | 11:10 | 12:17 | 13:42 | 14:42 | 16:09 | 17:54 | 19:19
Cimetiere St-Léonard 07:25 | 08:22 | 09:19 | 10:16 | 11:13 | 12:20 | 13:45 | 14:45 | 16:12 | 17:57 | 19:22
Estienne d'Orves 07:26 | 08:23 | 09:20 | 10:17 | 11:14 | 12:21 | 13:46 | 14:46 | 16:13 | 17:58 | 19:23
Schweitzer 07:26 | 08:23 | 09:20 | 10:17 | 11:14 | 12:21 | 13:46 | 14:46 | 16:13 | 17:58 | 19:23
Anova 07:27 | 08:24 | 09:21 | 10:18 | 11:15 | 12:22 | 13:47 | 14:47 | 16:14 | 17:59 | 19:24
Alencéa 07:28 | 08:25 | 09:22 | 10:19 | 11:16 | 12:23 | 13:48 | 14:48 | 16:15 | 18:00 | 19:25
La Pépiniere 07:29 | 08:26 | 09:23 | 10:20 | 11:17 | 12:24 | 13:49 | 14:49 | 16:16 | 18:01 | 19:26
Vert Village 07:30 | 08:27 | 09:24 | 10:21 | 11:18 | 12:25 | 13:50 | 14:50 | 16:17 | 18:02 | 19:27
Charité 07:31 | 08:28 | 09:25 | 10:22 | 11:19 | 12:26 | 13:51 | 14:51 | 16:18 | 18:03 | 19:28
CondéMoulin | 07:32 | 0829 | 09:26 | 1023 | 1120 | | | 1352 | | | 1619 | | | 1929
La Boissiére = - - - - 12:28 - 14:53 - 18:05 -
Rue de la Vallée - = = = = 12:31 = 14:56 - 18:08 -
Eelisede o e : - - - - 1232 - 1457 | - | 1809 | -
Le Quartz = = = = - 12:33 - 14:58 - 18:10 -
Le Rouget - = = = = 12:39 = 15:04 = 18:16 -

Horaires valables du ler septembre 2025 au 30 ao(it 2026.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Samedi : les bus circulent toute I'année
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Eglise de Pacé <» Gare SNCF Péle d’Echange
Le Chéne - - - - - 1250 | - 15:15 | - - - -
La Gouvrie - - - - - 12:51 - 15:16 - - - -
Le Rouget - - - - - | 1254 - 15:19 | - - | 1819 -
Rue de la Vallée - - - - - 13:00 - 15:25 - - 18:25 -
felsede @ e - - g - - |1301| - | 1526 | - - | 1826 | -
Le Quartz - - - - - 13:02 - 15:27 - - 18:27 -
La Boissiere - - - - - 13:04 - 15:29 - - 18:29 -
Charité - - - - - | 1306 | - 15:31 | - - 1831 -
CondéMoulin | 0737 | 08:34 | 09:31 | 1028 | 1125 | | | 1357 | | | 1624 1709 | | | 1934
Porte de Bretagne | 07:38 | 08:35 | 09:32 | 10:29 | 11:26 | | | 13:58 | | 1625 | 17:10 | | 19:35
La Luciole 07:39 | 08:36 | 09:33 | 10:30 | 11:27 | | | 13:59 | | 1626 | 17:11 | | 19:36
Centre Commercial | 07:40 | 08:37 | 09:34 | 10:31 | 11:28 | | | 14:00 || 1627 | 17:12 | | 19:37
Vert Village 07:42 | 08:39 | 09:36 | 10:33 | 11:30 | 13:06 | 14:02 | 15:31 | 16:29 | 17:14 | 18:31 | 19:39
La Pépiniére 07:43 | 08:40 | 09:37 | 10:34 | 11:31 | 13:08 | 14:03 | 15:33 | 16:30 | 17:15 | 18:33 | 19:40
Alencéa 07:44 | 08:41 | 09:38 | 10:35 | 11:32 | 13:09 | 14:04 | 15:34 | 16:31 | 17:16 | 18:34 | 19:41
Anova 07:45 | 08:42 | 09:39 | 10:36 | 11:33 | 13:10 | 14:05 | 15:35 | 16:32 | 17:17 | 18:35 | 19:42
Schweitzer 07:47 | 08:44 | 09:41 | 10:38 | 11:35 | 13:11 | 14:07 | 15:36 | 16:34 | 17:19 | 18:36 | 19:44
Estienne d'Orves | 07:.47 | 08:44 | 09:41 | 10:38 | 11:35 | 13:11 | 14:07 | 15:36 | 16:34 | 17:19 | 18:36 | 19:44
e 07:48 | 08:45 | 09:42 | 10:39 | 11:36 | 13:12 | 14:08 | 15:37 | 16:35 | 17:20 | 18:37 | 19:45
Gué de Gesnes 07:52 | 08:49 | 09:46 | 10:43 | 11:40 | 13:15 | 14:12 | 15:40  16:39 | 17:24 | 18:40 | 19:49
College Racine 07:53 | 08:50 | 09:47 | 10:44 | 11:41 | 13:16 | 14:13 | 15:41 | 16:40 | 17:25 | 18:41 | 19:50
Basde Montsort | 07:54 | 08:51 | 09:48 | 10:45 | 11:42 | 13:17 | 14:14 | 15:42 | 16:41 | 17:26 | 18:42 | 19:51
(ChampPerrier | 0755 | 08:52 | 09:49 | 10:46 | 1143 | 13:8 | 1415 | 1543 | 1642 | 17:27 | 1843 | 1952
Plénitre 07:59 | 08:56 | 09:53 | 10:50 | 11:47 | 13:22 | 14:19 | 15:47 | 16:46 | 17:31 | 18:47 | 19:56
Sainte-Thérese 08:00 | 08:57 | 09:54 | 10:51 | 11:48 | 13:23 | 14:20 | 15:48 | 16:47 | 17:32 | 18:48 | 19:57
Cité Administrative | 08:02 | 08:59 | 09:56 | 10:53 | 11:50 | 13:25 | 14:22 | 15:50 | 16:49 | 17:34 | 18:50 | 19:59
S Dufresne | 08:04 | 09:01 | 09:58 | 10:55 | 11:52 | 13:27 | 14:24 | 15:52 | 16:51 | 17:36 | 18:52 | 20:01

Horaires valables du ler septembre 2025 au 30 ao(t 2026.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Samedi : les bus circulent toute I'année




Gare SNCF Pdle d'Echange <» Eglise de Pacé

Gare SNC
Bou?evar(f Dufresne
Cité administrative
Sainte-Thérese

Plénitre

07:15

07:16
07:17

08:11
08:12
08:13
08:14

19:09
19:10
19:11
19:12

20:06
20:07
20:08
20:09

Bas de Montsort

Collége Racine
Gué de Gesnes
Cimetiére St-Léonard
Estienne d'Orves
Schweitzer

Anova

Alencéa

La Pépiniere

Vert Village
Charité

07:20
07:21
07:22
07:25
07:26
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31

08:17
08:18
08:19
08:22
08:23
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28

19:15
19:16
19:17
19:20
19:21
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

20:12
20:13
20:14
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23

La Boissiere
Rue de la Vallée
E%Iésdeéqs?ur-Sarthe
Le Quartz

Le Rouget

09:09 | 10:44 | 12:12 | 13:08 | 14:34 | 16:04 | 17:28
09:10 | 10:45 | 12:13 | 13:09 | 14:35 | 16:05 | 17:29
09:11 | 10:46 | 12:14 | 13:10 | 14:36 | 16:06 | 17:30
09:12 | 10:47 | 12:15 | 13:11 | 14:37 | 16:07 | 17:31
09:18 | 10:53 | 12:18 | 13:17 | 14:43 | 16:13 | 17:37
09:19 | 10:54 | 12:19 | 13:18 | 14:44 | 16:14 | 17:38
09:20 | 10:55 | 12:20 | 13:19 | 14:45 | 16:15 | 17:39
09:23 | 10:58 | 12:23 | 13:22 | 14:48 | 16:18 | 17:42
09:24 | 10:59 | 12:24 | 13:23 | 14:49 | 16:19 | 17:43
09:24 | 10:59 | 12:24 | 13:23 | 14:49 | 16:19 | 17:43
09:25 | 11:00 | 12:25 | 13:24 | 14:50 | 16:20 | 17:44
09:26 | 11:01 | 12:26 | 13:25 | 14:51 | 16:21 | 17:45
09:27 | 11:02 | 12:27 | 13:26 | 14:52 | 16:22 | 17:46
09:28 | 11:03 | 12:28 | 13:27 | 14:53 | 16:23 | 17:47
09:29 | 11:04 | 12:29 | 13:28 | 14:54 | 16:24 | 17:48
09:31 | 11:06 - 13:30 | 14:56 | 16:26 | 17:50
09:34 | 11:09 = 13:33 | 14:59 | 16:29 | 17:53
09:35 | 11:10 - 13:34 | 15:00 | 16:30 | 17:54
09:36 | 11:11 - 13:35 | 15:01 | 16:31 | 17:55
09:42 | 11:17 - 13:41 | 15:07 | 16:37 | 18:01

Horaires valables du ler septembre 2025 au 30 ao(it 2026.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.

Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Dates de vacances scolaires :
Eté : Du 6 juillet au 30ao(it 2026
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Eglise de Pacé <» Gare SNCF Péle d’Echange

Le Chéne . - 09:57 | 11:28 s 13:50 | 15:16 - 18:12 -
La Gouvrie 5 - 09:58 | 11:29 - 13:51 | 15:17 - 18:13 -
Le Rouget . = 10:01 | 11:32 - 13:54 | 15:20 | 16:42 | 18:16 -
Rue de la Vallée . - 10:07 | 11:38 - 14:00 | 15:26 | 16:48 | 18:22 -
Eglisede - - | 1008 | 11:39 | - | 14:01 | 1527 | 16:49 | 18:23 | -
Le Quartz - - 10:09 | 11:40 - 14:02 | 15:28 | 16:50 | 18:24 -
La Boissiére = . 10:11 | 11:42 s 14:04 | 15:30 | 16:52 | 18:26 -
Charité . = 10:13 | 11:44 - 14:06 | 15:32 | 16:54 | 18:28 -
CondéMoulin | 07:37 0834 | | | | 1234 | | | | | | 1932
Porte de Bretagne | 07:38 | 08:35 | | 12:35 | [ | | 19:33
La Luciole 07:39 | 08:36 | | 12:36 | | | | 19:34
Centre Commercial | 07:40 | 08:37 | | 12:37 | | | | 19:35
Vert Village 07:42 | 08:39 | 10:13 | 11:44 | 12:39 | 14:06 | 15:32 | 16:54 | 18:28 | 19:37
La Pépiniére 07:43 | 08:40 | 10:15 | 11:46 | 12:40 | 14:08 | 15:34 | 16:56 | 18:30 | 19:38
Alencéa 07:44 | 08:41 | 10:16 | 11:47 | 12:41 | 14:09 | 15:35 | 16:57 | 18:31 | 19:39
Anova 07:45 | 08:42 | 10:17 | 11:48 | 12:42 | 14:10 | 15:36 | 16:58 | 18:32 | 19:40
Schweitzer 07:47 | 08:44 | 10:18 | 11:49 | 12:44 | 14:11 | 15:37 | 16:59 | 18:33 | 19:42
Estienne d'Orves | 07:.47 | 08:44 | 10:18 | 11:49 | 12:44 | 14:11 | 15:37 | 16:59 | 18:33 | 19:42
e 07:48 | 08:45 | 10:19 | 11:50 | 12:45 | 14:12 | 15:38 | 17:00 | 18:34 | 19:43
Gué de Gesnes 07:52 | 08:49 | 10:22 | 11:53 | 12:49 | 14:15 | 15:41 | 17:03 | 18:37 | 19:47
College Racine 07:53 | 08:50 | 10:23 | 11:54 | 12:50 | 14:16 | 15:42 | 17:04 | 18:38 | 19:48

Bas de Montsort 07:54 | 08:51 | 10:24 | 11:55 | 12:51 | 14:17 | 15:43 | 17:05 | 18:39 | 19:49

Plénitre 07:59 | 08:56 | 10:29 | 12:00 | 12:56 | 14:22 | 15:48 | 17:10 | 18:44 | 19:54
Sainte-Thérése 08:00 | 08:57 | 10:30 | 12:01 | 12:57 | 14:23 | 15:49 | 17:11 | 18:45 | 19:55
Cité Administrative | 08:02 | 08:59 | 10:32 | 12:03 | 12:59 | 14:25 | 15:51 | 17:13 | 18:47 | 19:57
S N Dufresne | 08:04 | 09:01 | 10:34 | 12:05 | 13:01 | 14:27 | 15:53 | 17:15 | 18:49 | 19:59

Horaires valables du ler septembre 2025 au 30 ao(it 2026.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Dates de vacances scolaires :
Eté : Du 6 juillet au 30ao(it 2026




